1290 H. (1873 M.) tarihinde bugün bu köyde torun ve akrabaları bulunan zengin
ve nüfuslu Hacı Ömer Ağa adlı bir şahıs, gelen giden kimselerin konaklaması
için iki güzel köy odası yaptırmak ister; çevrede tanınmış taş ve marangoz
ustalarından iki kişiyi köye davet ederek onlara niyetini açıklar.